
 
 

UCHWAŁA NR LXII.529.2023 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Kowala zobowiązani są do 
uiszczania bez wezwania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Opłata będzie uiszczana kwartalnie z dołu w następujących terminach: 

1) za I kwartał - styczeń, luty, marzec do 10 kwietnia danego roku, 

2) za II kwartał - kwiecień, maj, czerwiec do 10 lipca danego roku, 

3) za III kwartał - lipiec, sierpień, wrzesień do 10 października danego roku, 

4) za IV kwartał - październik, listopad, grudzień do 31 grudnia danego roku. 

3. Opłatę wnosi się przelewem na indywidualny numer konta bankowego przyporządkowany każdemu 
właścicielowi nieruchomości zamieszkałej, gotówką lub kartą płatniczą w kasie Urzędu Gminy w Kowali-
Stępocinie lub w kasie Banku Spółdzielczego w Radomiu Stały Punkt Kasowy w Kowali-Stępocinie. 

§ 2. Dopuszcza się możliwość wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry, przy 
czym terminem rozliczeniowym jest kwartał z terminem płatności określonym w § 1 ust 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr X/59/2015 Rady Gminy Kowala 
z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 poz. 5624). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kowala 

 
 

Jan Fryszkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 14940


	UCHWAŁA NR LXII.529.2023 RADY GMINY KOWALA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-28T11:14:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




